РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с постановлением администрации ЗАТО г.Североморск
от 26.02.2014 № 143 «О дополнительных мерах социальной поддержки
отдельных категорий граждан» в целях рассмотрения документов и принятия
решений о предоставлении мер социальной поддержки населению ЗАТО
г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации ЗАТО
г.Североморск от 11.03.2013 № 205 «О комиссии по оказанию социальной
помощи населению ЗАТО г.Североморск»:

Пункт 5 приложения № 1 к постановлению администрации ЗАТО
г.Североморск 11.03.2013 № 205 дополнить абзацем вторым следующего
содержания:

«На период временного отсутствия Председателя или секретаря
комиссии исполнение их обязанностей возлагается на одного из членов
комиссии, о чем издается распоряжение администрации ЗАТО г.Североморск.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования и распространяется на правоотношения с 15.07.2014.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские
вести».

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

          от 24.07.2014 г.                                                                     № 768

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 11.03.2013 № 205 «О комиссии
по оказанию социальной помощи
населению ЗАТО г.Североморск»